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OMA KOTI  
PUISTOBULEVARDIN VARRELLA

Hopeaheikin pohjaratkaisut sopivat hyvin eri elämänvaiheisiin. 

Asunnoissa on 1–4 huonetta ja ne ovat kooltaan 29,5–115 neliömetriä. 

Asunnot ovat valoisia ja kaikissa asunnoissa on tilava ja lasitettu 

parveke.

Parvekkeellinen 29,5 neliömetrin yksiö on pohjaratkaisultaan te-

hokas ja toimiva, näppärä vaihtoehto esimerkiksi opiskelijalle tai 

seniorille. Kolmessa viihtyisässä kaksiopohjassa on mistä valita, 

myös saunallinen vaihtoehto on tarjolla. Saunallisia kolmioita on 

neljää sorttia. Niistä suurimmassa 89,5 neliön asunnossa on upea 

yhtenäinen olohuoneen, ruokailutilan ja keittiön yhdistelmä. Talon  

ylimmästä kerroksesta löytyy lisäksi saunalliset neljän huoneen 

asunnot, joiden asuinpinta-alat ovat 110,5 ja 115 neliömetriä.  

Hopeaheikki rakennetaan omalle tontille. Yhtiön lämmitysmuoto on 

energiaystävällinen maalämpö, jonka käyttökustannukset ovat esi-

merkiksi kaukolämpöön verrattuna matalat. Asunnoissa on lisäksi 

lattialämmitys, mikä mahdollistaa, että ikkunat ovat erittäin suu-

ria. Luonnonvalo suorastaan tulvii asuntoihin sisään. Kesäkaudella 

asumisen mukavuutta lisää  lattiaviilennys. 

Taloyhtiön yhteisissä tiloissa on kaikkien asukkaiden käytettävis-

sä oleva sauna sekä lakanapyykkipäivinä kätevä kuivatushuone.  

Jokaiselle asunnolle on lisäksi oma irtainvarastonsa.

Autopaikkoja on Hopeaheikissä yhteensä 23.

ASUNNOISSA
LATTIA- 

VIILENNYS

ENERGIA-
YSTÄVÄLLINEN 

MAALÄMPÖ

YHTIÖSSÄ
TUPAKOINTI-

KIELTO

Asunto Oy Kouvolan Hopeaheikki on 5-kerroksinen kerrostalo,  
johon rakennetaan yhteensä 26 korkeatasoista kotia. Asunnoista 
jokainen on suunniteltu huolella, asiakkaiden tarpeita ja toiveita 
kuunnellen.

Katso lisätiedot autopaikoista sivulta 34. 

Tutustu asuntopohjiin sivuilla 20–31.
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SISUSTUSMATERIAALIT

HELMEILEVÄÄ JA HARMONISTA TYYLIÄ
Hopeaheikin sisustusteemojen suunnittelussa on
saatu inspiraatiota luonnosta. Harmoniset, helmeilevät ja 
linjakkaat valinnat kestävät aikaa. Asuntojen kaikki kiinteät 
kalusteet ovat laadukkaita ja huolella harkittuja.

KAISLA 
Pehmeät sävyt ja elegantit valinnat  

luovat lämpimän kodikkaan kokonaisuuden. 

LUMME 
Vaalea ja ylellinen kokonaisuus, joka luo 

tilaan klassista ja helmeilevää hehkua.

KAARNA 
Selkeät linjat ja harmaan utuiset sävyt 

ylläpitävät ajatonta tyylikkyyttä. 

Pääset tutustumaan tarkemmin pintamateriaalivalintoihin materiaaliesitteestä.
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Hopeaheikin vehreältä pihalta löytyy mukava 

oleskelualue ja pieni leikkialue. 

ASEMAPIIRROS

ASUNTO OY KOUVOLAN 
HOPEAHEIKKI
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16 Julkisivukuvat perustuvat 21.6.2022 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua. 

JULKISIVU

Luoteeseen Lounaaseen

Kaakkoon Koilliseen
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ASUNTO OY KOUVOLAN HOPEAHEIKKI

HUONEISTOLUETTELO
h = huone   I   k = keittiö   I   kt = keittotila   I   s = sauna   I   khh = kodinhoitohuone

ASUNTO	 NELIÖT
A1	 3 h + k + s	 80 m2

A2	 3 h + kt + s	 69 m2

1. krs

ASUNTO	 NELIÖT
A3	 3 h + k + s	 80 m2

A4	 1 h + kt	 29,5 m2

A5	 3 h + kt + s	 69 m2

A6	 2 h + kt	 45 m2

A7	 2 h + kt + s	 53 m2

A8	 3 h + kt + s	 68 m2

A9	 2 h + kt	 40,5 m2

2. krs

ASUNTO	 NELIÖT
A10	 3 h + k + s	 80 m2

A11	 1 h + kt 	 29,5 m2

A12	 3 h + kt + s	 69 m2

A13	 2 h + kt	 45 m2

A14	 2 h + kt + s	 53 m2

A15	 3 h + kt + s	 68 m2

A16	 2 h + kt	 40,5 m2

3. krs

ASUNTO	 NELIÖT
A17	 3 h + k + s	 80 m2

A18	 1 h + kt	 29,5 m2

A19	 3 h + kt + s	 69 m2

A20	 2 h + kt	 45 m2

A21	 2 h + kt + s	 53 m2

A22	 3 h + kt + s	 68 m2

A23	 2 h + kt	 40,5 m2

4. krs

ASUNTO	 NELIÖT
A24	 4 h + kt + s + khh	 110,5 m2

A25	 4 h + k + s + khh	 115 m2

A26	 3 h + k + s	 89,5 m2

5. krs



18 Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 21.6.2022 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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